РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа

села Тумутук» Азнакаевского

муниципального района

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы

муниципаль бюджет гомуми белем

бирү учреждениесе «Тымытык

гомуми урта белем бирү мәктәбе»

423316, РТ, Азнакаевский район

с.Тумутук, ул.Гагарина, 1

тел. 34-3-88

Stum.Azn@edu.tatar.ru

 423316, ТР, Азнакайрайоны,

Тымытык авылы, Гагаринур., 1

тел. 34-3-88

Stum.Azn@edu.tatar.ru

ПРИКАЗ

01.09.2025                                                                                             № 92_

«О назначении должностного лица, ответственного за выполнение мероприятий по обеспечению

антитеррористической защищённости»

В целях организации и проведения работ по обеспечению антитеррористической

защищенности МБОУ «СОШ с.Тумутук».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Шайдуллина Р.Р., учителя ОБЗР (правообладатель/собственник

объекта/должностное лицо, осуществляющее непосредственное руководство деятельностью

работников на объекте) ответственным за организацию работы по обеспечению

антитеррористической защищённости МБОУ «СОШ с.Тумутук» расположенного по адресу:

Республика Татарстан, Азнакаевский р-н , с.Тумутук, ул.Гагарина д.1.

2. Ягфарова Л.Г.ЗДВР ,осуществляет контроль за исполнением Плана мероприятий по

обеспечению антитеррористической защищенности МБОУ ««СОШ с.Тумутук»,

3. Ягфарова Л.Г, ЗДВР, 1 раз в полугодие проводить мониторинг исполнения Плана

мероприятий по обеспечению антитеррористической защищенности МБОУ «СОШ с.Тумутук».

    4. Настоящий приказ довести до лиц, указанных в приказе.

    5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

mailto:Stum.Azn@edu.tatar.ru
mailto:Stum.Azn@edu.tatar.ru